Interrupta breuem capiat ne gloria finem: „
 Sed ciues tua scepra petunt, non sorte caduca, „
 Non iam mortales; nec iam mortalibus aruis, „
 Ast illis qua tute noxans sine tempore condes, „
 Verisantes; nunc nunc properet volitantibus horis „
 Ultimus ille dies, uno qui funere cuncta „
 Inuoluat; terramque, atque istos finiat axes; „
 Exempto, medius regni qui sederat, orbe. „
 Ceu chari genitor medians connubia nati, „
 Dilecti ante alios nati, iubet ire ministros, „
 Perque vias late, per compita cuncta, vocatum „
 Undique, quos latans dulces admittat amicos; „
 Ut secum omnifera capiant, solatia mense: „
 Tum, si spectandis paries quis honoribus obstet, „
 Diruit; & tractus longè facit esse patentes; „
 Splendeat ut festis augustior aula triumphis. „
 Hec, supreme Pater, tua qua te sancta precatur „
 Filia Relligio votis communibus, audi:
 Nec tanti nobis gemitus voluantur inanes:
 Daque gradu celeri restantia currere lustra;
 Precipiti ut fugit aura pede, atque volucris alis;
 Ocyus & iaculo, & rapido properantius æstro.
 Haud metas tamè ut tibi quis vel tēpora ponat: Fiat volumē
 Absu velle, tuus quod non decreuerit ordo, tas tua.
 Quādoquidē nostra est omnis malè tuta volūtas;
 Vnius at bene velle tuum: qui præsciis vnus
 Que statuis confecta dabis nos inscīa turba,
 Nos præscire nefas; & rebus inutile nostris:

Sed fas exspectare diem, quo sidera caeli,
 Quo freta, quo terra in cinerem conflata residet;
 Inque nouam rursus vitam concire sepulta
 Corpora, dispersasque in idē reprendre formas
 Quum dabitur, supremarum clangore tubarum.
 Sit satis interea nobis, spe regna tenere,
 Quae tibi mox fulua Natus quum nube sedebit
 Unigenus, vindex, inimica gente subacta,
 Scruet ar suro quum iam lux ultima mundo,
 Restituet; figens aeterna ex hoste trophaea:
 Sublatosque tuae secum nos inferet aula;
 Exhausti pretium breuis immortale laboris.
 Hanc, genitor, concede tuis sperare salutem
 Equiter, interea consuescat, rebus acerbis,
 Tranquillusque pati quod fors ingrata pararit,
 Qui te cunque Patrem veneratur; qui pia Nati
 Subsequitur pressa tentans vestigia planta;
 Internasque tui voces qui Flaminis audit;
 Munere quisque suo letans, & sorte beatus:
 Tedeat ullorum ne nos, pigeat ne laborum
 Solatos, ac cuncta pati & subisse paratos
 Quae tuus immittat nobis amor; ut mala mulctet
 Crimina; cogendo ne moras castiget inertes.
 Temnat, cuncta malis concedere nescia virtus,
 Nilque timens: iam nos fraudisque dolique potentia
 Excutiant patrijs nequidquam sedibus ire,
 Auia per syluosa, & acutis inuia dumis
 Palantes; quae pressa rotis iacet orbita nullis; Quae